DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NA
EDUCAÇÃO INFANTIL: O CASO DO CMEI PROFESSORA SÔNIA MARIA S.
CAVALCANTI de autoria de EDILENE CONCEIÇÃO DE MELO MARQUES, foi publicado
nos VI CONEDU - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12